СПИСОКна участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года по русскому языку

РЕЙТИНГ
участников муниципальногоэтапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года
	по русскому языку


(наименование предмета)
	7-8 классы –
	80

	9 класс –
	100

	10 – 11 классы –
	120



	№п/п
	Фамилия
	субъект
	класс
	Статус участника  в МЭ
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	результат МЭ
(баллов)

	1. 
	Яковченко Я.М.
	Рязанская область
Рязанский МР
	9
	призер
	0
	х
	7
	4
	х
	12
	х
	5
	9
	х
	37



	
	Организатор МЭ ВсОШ

Председатель организационного комитета МЭ ВсОШ
	
	

	
Начальник управления образования, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования – Рязанский муниципальный район Рязанской области

	
	
П.С. Ноль


			
